
      AUTOPARK a.s. Praha 4 Milevská 2/922  

                 V Ý Z V A 
Představenstvo akciové společnosti AUTOPARK, zajišťující přípravu 29.  valné 
hromady společnosti, vyzývá akcionáře, kteří mají zájem kandidovat do volby 
chybějícího člena představenstva, která se uskuteční na valné hromadě v květnu 
2019, aby tento svůj zájem projevili: 

   Přihláškou své kandidatury ve formě dopisu představenstvu s uvedením jména, příjmení, 
titulu, data narození, bydliště, telefonického a e-mailového spojení a oboru či oborů 
vzdělání a praktických, či speciálních znalostí, zejména s ohledem na předmět činnosti, 
který vyplývá z funkce člena představenstva v akciové společnosti.    

   

    . 

Volební období je pětileté (III. Hlava, odst. B stanov společnosti), volba se bude 
řídit volebním řádem, který schválí valná hromada. Předpokládáme krátký projev 
každého kandidáta na valné hromadě, kde vysvětlí své představy výkonu funkce 
a zodpoví dotazy akcionářů, pokud na něj budou vzneseny. Lhůta pro podání 
přihlášek končí dnem 30. dubna 2019. Kandidáti budou na valné hromadě 
představeni v pořadí, v jakém se přihlásí představenstvu a v tomto pořadí bude 
o jejich volbě hlasováno. 

 

Prosíme kandidáty, aby se seznámili s příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku a Zákona o obchodních korporacích, které se týkají výkonu funkce člena 
statutárního orgánu obchodní korporace. 

 

 

V Praze 13. února 2019                                             Představenstvo Autopark a.s. 

                                                               

 


